Протокол Ne 11-25

Заседания Совета

СОЮЗа проектировщиков и архитекторов

в малом и среднем бизнесе

г. Москва «23» декабря 2025 г.

Дата проведения заседания: «23» декабря 2025 г.

Время проведения заседания: 12.00

Место проведения заседания: 129090, г. Москва, ул. Гиляровского, д. 4, стр. 5

Присутствовали члены Совета СОЮЗа:

1. Независимый член Совета СОЮЗа ПАМСВБ - Чекмарева Наталья Владимировна.

2. Независимый член Совета СОЮЗа ПАМСБ — Быковский Владимир Борисович.

3. Представитель Общества с ограниченной ответственностью «Алюком» - Мамлясов

Юрий Николаевич.

Общее количество голосов, которыми обладают члены Совета СОЮЗа ПАМСБ -- 100% (Сто

процентов).

Количество голосов, участвующих в голосовании по повестке дня — 100% (Сто процентов).

Кворум обеспечен.

Совет СОЮЗа ПАМСБ правомочен принимать решения.

Без права голоса присутствовали:

1. Цветков Александр Евгеньевич - президент СОЮЗа проектировщиков и архитекторов

в малом и среднем бизнесе.

2, Котельников Кирилл Владимирович - генеральный директор

ООО «КОНСАЛТАУДИТСЕРВИС», член Саморегулируемой организации аудиторов

Ассоциации «Содружество» (OPH3 № 12006116548).

Председатель Совета СОЮЗа ПАМСЬ - Чекмарева Н.В.

Секретарь Совета СОЮЗа ПАМСБ — Мамлясов Ю.Н.

Повестка дня:

1. O назначении аудиторской организации для проведения аудита бухгалтерской

(финансовой) отчетности СОЮЗа проектировщиков и архитекторов в малом и среднем

бизнесе за период с 01.01.2025 по 31.12.2025 года.

Председатель Совета СОЮЗа ПАМСБ Чекмарева Н.В. предложила проголосовать за данную

повестку дня.

Итоги голосования:

«За» - единогласно; «Против» - HeT, «Воздержались» - нет.

По первому вопросу повестки дня:

Слушали:

Председателя Совета СОЮЗа ПАМСЬ Чекмареву H.B., которая предложила для

проведения аудита бухгалтерской (финансовой) отчетности СОЮЗа проектировщиков и

архитекторов в малом и среднем бизнесе за период с 01.01.2025 по 31.12.2025 года назначить

аудиторскую — организацию - — Общество с — ограниченной — ответственностью

«КОНСАЛТАУДИТСЕРВИС» (ИНН 7733849870), являющееся членом Саморегулируемой

организации аудиторов Ассоциации «Содружество» (OPH3 № 12006116548).

Постановили:

Назначить Общество с ограниченной ответственностью «КОНСАЛТАУДИТСЕРВИС»

(ИНН 7733849870), являющееся членом Саморегулируемой организации аудиторов

Ассоциации «Содружество» (OPH3 № 12006116548), аудиторской организацией для

проведения аудита бухгалтерской (финансовой) отчетности СОЮЗа проектировщиков и

архитекторов в малом и среднем бизнесе за период с 01.01.2025 по 31.12.2025 года.

Итоги голосования:

«За» - единогласно, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

Настоящий протокол составлен «23» декабря 2025 года на 2 (двух) листах.

Председатель Совета СОЮЗа /Н.В. Чекмарева/

З A 74

Е пар # оИЙ Г / и - S AV~
—

коп и й

Секретарь Совета СОЮЗа /ЛЮ.Н.Мамлясов/